menţionată, să executăm : Reparația rețelilor inginerești în subsol Instituția de 

educație timpurie nr.188  Lotul 3 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de : 106 841.95 lei,   (O sută șase mii opt sute patruzeci și unu lei 

95 bani) 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 21 368.39 lei (Douăzeci și unu   

mii trei sute șaizeci și opt lei 39  bani ) 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Suma Totală  : 128 210.34 lei (O sută douăzeci și opt mii două sute zece lei 34 

bani  
       (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate